Extractum  est u t supra de actis publicis cancellarie communis Ianue. 
Nicolaus de Camulio cancellarius.

a ex eis in B b scientesque in B c pro: in sopralinea in B d gubernato
ris: otn. B' e consilii: corretto su consilium in B f decidere in B ’ g comodo- 
cumque in B’.

109

1427, settembre 20, Chio

I maonesi locano a Enrico Giustiniani Longo l ’isola di Focea Nuova 
per 8 anni, prorogabili a 10, dietro corresponsione di un affitto annuo 
di 2.700 fiorini (2.000 dei quali destinati alla casa di S. Giorgio per il 
censo annuo cui erano obbligati gli stessi) e di una cauzione d i  13.000 
ducati.

O r i g i n a l e  in Conventiones .. I, cc. 190 r. -192 v. [A l.

Exemplum locationis Foliarum.
In  nomine Domini amen. Infrascripti domini . . mahonenses et par

ticipes mahone civitatis et insule Chii pro rata infrascriptorum karatorum  
pro quibus participes sunt in dicta mahona ac nominibus de quibus infe
rius declaratur, videliçet: dominus Iohannes Iustinianus de Garibaldo, tam
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nomine suo quam  nomine et vice Christofori, Augustini, Ambroxii et An
tonii nepo tum  suorum, pro quibus Christoforo, Augustino, Ambroxio et An
tonio d ictus dom inus Iohannes, suo proprio et privato nomine, de rato 
habendo p ro m isit et solempniter convenit facietque et curabit ita et taliter, 
realiter a e t cum  effectu quod dicti Christoforus, Augustinus, Ambroxius 
et A ntonius habebunt et tenebunt presens instrumentum et omnia et sin
gula in eo con ten ta  ratum, gratum et firmum ac rata, grata et firma et 
contra in aliquo non facient seu venient, sub ypotheca et obligatione om
nium b o norum  ipsius domini Iohannis habitorum et habendorum, pro ka
ratis tribus ex  karatis triginta octo in quibus et quot to ta mahona Chii 
cum locis adiacentibus computata est, dominus Octobonus Iustinianus, pro 
karatis duobus, dominus Enricus Iustinianus, pro karatis tribus, dominus 
Bartholom eus Iustinianus, tam nomine suo quam etiam tanquam procu
rator et p rocurato rio  nomine spectabilis militis domini Francisci Iustiniani, 
vigore e t ex form a publici instrumenti rogati per me notarium  infrascrip
tum, m ccccxx  secundo, die x x im  maii, cum bailia de qua in dicto instru
m ento co n tin e tu r, pro karatis tribus, domini Raffael et Franciscus Iusti
niani de F u rn e to  pro karatis tribus, dominus Quilicus Iustinianus, tam 
nom ine suo quam  nomine et vice Gregorii, Iacobi, Franchi et Thome fra
trum  suorum , p ro  quibus Gregorio, Iacobo, Francho et Thoma, dictus d o 
minus Q uilicus, suo proprio et privato nomine, de rato habendo promisit 
et so lem pniter convenit facietque et curabit ita et taliter, realiter e t cum 
effectu quod d ic ti Gregorius, Iacobus, Franchus et Thomas habebunt et 
tenebunt presens instrumentum et omnia et singula in eo contenta ratum, 
gratum  e t firm um  ac rata, grata et firma et contra in aliquo non facient 
seu venien t, sub  ypotheca et obligacione omnium bonorum ipsius domini 
Quilici h ab ito ru m  et habendorum, pro karatis tribus, dominus Andriolus 
Iustinianus de Bancha, tam nomine (suo) quam nomine et vice filiorum 
et heredum  quondam  domini Ambroxii Iustiniani de Bancha et nepotum 
ipsius dom ini Andrioli, pro quibus ipse dominus Andriolus,